the justices. 

It happened on Whitsunday ‘ in the same year that two men with 

bows and arrows came before the ninth hour from the wood of 

Twywell making their way to le Rokes, with two greyhounds, of which 

one was black brindled and the other fallow covered and a black mastiff ; 

and so they made their way as far as Hassokes; and they took there 
a doe. And afterwards they returned to Acwellsike, and there seven 

men on foot and one on horseback and a page, who brought the said 

venison covered with leaves and boughs on another black horse, and 

eight greyhounds, joined them. And they left Sudborough at Heck’ 
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Cattesheuyd’ et sic intrauerunt boscum de Suburg’. Eodem uero die 

Tohannes Balun et Galfridus Hog, forestarii pedites de parco, venerunt 

de Brixstok’ apud Tostisheuyd et ibi inuenerunt intrallium ynius 

dame. 

Iohannes Spigurnel, forestarius eques,! et Iohannes Balun et 

Galfridus Hog et Walterus Trauers, forestarii pedites, dicunt per sacra- 

mentum suum quod suspeccionem habent de malefacto illo versus 

Willelmum de Drayton’ et socios suos, quos non noscunt. 

Postea die? Sabbati in vigilia sancte Trinitatis, conuocatis foresta- 

riis, viridariis coram domino H. de Goldingh’, senescallo foreste, 

apud Aecwellesik’ et villatis ibidem propinquioribus, scilicet, Brixstok’, 
Suburg’, Grafton’ cum Slipton’, Lufwic et Islepp’ ad inquirendum qui 

illi malefactores fuerunt et vnde yenerunt, et quo redierunt. 

Brixtok’, iurata, nichil scit. 

Suburg’, iurata, nichil scit. 

Grafton’, iurata, nichil scit. 

Slipton’, iurata, nichil scit. 

Lufwie et Islep’, iurata, nichil scit. 

Henricus filius Iohannis de Suburg’, pastor ouium, dicit quod 

sicut sedebat ad prandium suum die Pentecostes subtus hayam in 

campo de Suburg’ et cum eo Willelmus filius Vannarii et Willelmus 
Russel, custodes aueriorum ville de Suburg’, et Rogerus Lubbe de 

Deneford, custos vaccarum domini, socii sui pastores, venit Willelmus 

de Drayton’ per eos cum arcu et sagittis in vna tunica de viridi hauye ; 

et duo alii venerunt cum eo cum arcubus et sagittis quos non 

nouit. 
Dicit eciam quod post ipsos venit ynus homo eques super quendam 

equum nigrum ducentem ante eum in gremio suo vnum fetonem ; et 

venacionem duxit subtus eum foliis coopertam. 

Dicit eciam quod post ipsos venerunt duo garciones ducentes octo 

leporarios quorum quidam fuerunt albi, quidam teyngres* et quidam 

rubei. 
Dicit eciam quod Rogerus Lubbe, custos vaccarum domini, surrexit